Vicenza 

Archivio di Stato di 

Vicenza 
10.000,00 F35I22000110001 406 

04/05/

2023 
- - - - 

TOTALE 9.885.000,00    1.845.000,00    

2. L’onere finanziario derivante dall’approvazione degli atti di cui al comma 1, complessivamente pari 

a 11.730.000,00 € (undicimilionisettecentotrentamila/00 Euro) IVA inclusa, viene assunto sulle risorse 

assegnate con il decreto Ministero dell’Economia e delle Finanze del 6 agosto 2021, Tabella A, che 

attribuisce al Ministero della Cultura, l’importo complessivo di euro 300.000.000,00 per l’Investimento 1.2